
Pořad bohoslužeb 

7 neděle v mezidobí. 

 
 
 
 
 

 

Den  

Liturgická oslava 

 

 

Farnost  

 

Hod. 

 

Úmysl Mše sv.  

 

8 NEDĚLE 

v mezidobí  

2.3.2025 

 

Vrch.  

 

7:30  

 

Něm. 
 

9:00 
 

Za †† Františka Zahradníka  

a rodiče. 
 

Pavl. 
 

10:30 

 

Pondělí       

7. týdne v mezidobí  

3.3.2025  

 

Něm. 
 

 

7:30  
 

 

Za †† rodiče Jaroslava a Ludmilu 

Zedníčkovy a DvO 

Úterý       

7. týdne v mezidobí  

4.3. 2025 

 

Dnes mše sv. není 

Popeleční  

Středa      

5.3. 2025 

Pavl. 16:30 
 

 

Při mši sv. se bude udělovat popelec 

Něm. 17:30 O požehnání v postní době. 
Při mši sv. se bude udělovat popelec 

Čtvrtek     

po Popeleční středě 

6.3. 2025 

 

Dřin. 
 

 

16:30 
 

 

 

Při mši sv. se bude udělovat popelec 

Vrch. 17:30 
 

 

Při mši sv. se bude udělovat popelec 

 

Pátek   

po Popeleční středě 

7.3. 2025 

 

Hru. 
 

15:30 
 

 
Při mši sv. se bude udělovat popelec 

 

Něm. 

 

18:00 
 

 

Za †† rodinu Stejskalovou a DvO 

Sobota    

po Popeleční středě 

8.3. 2025 

 

Vrch. 
 

17:30 

 

mše svatá s nedělní platností!!! 

 
1 NEDĚLE 

POSTNÍ  

9.3.2025 

Hru. 7:30  
 

 

Něm. 
 

 

 

9:00 
Za †† Jarmilu a Bohumíra  

Kyselákovy a dcery  

Annu, Bohumíru a Ivanku. 
 

Pavl. 

 

10:30  



Dejte si pozor,  
abyste nekonali dobré skutky  

okázale před lidmi,  
jinak nemáte odplatu  

u svého Otce v nebesích. 
 
 
 

 
 

 
 

❖ Popeleční středa, je to den přísného půstu, tedy půst od masa spojený 

s půstem újmy. Ten znamená, že se věřící v ten den nasytí pouze jedním 

hlavním – ovšem bezmasým – jídlem a z ostatních jídel citelně ubere. 

(zdrženlivost od masa zavazuje od 14 let, újma v jídle od 18 do 60 let).  

❖ I v jubilejním roce 2025 se můžete zapojit do postní aktivity 

"Postní kapky" (téma – Ježíšovo Srdce a poutníci naděje). 

Prostřednictvím mobilní aplikace (Android), e-mailu, SMS nebo webové 

stránky můžete každý den dostat krátké inspirace. Letos se můžete těšit 

také na novinku – Postní kapky v podcastu. Více informací 

na www.postnikapky.cz  

❖ Křižové cesty 30 min. před nedělní mši sv. (kdo byste chtěli vest křížovou 

cestu prosím abyste se zapíšete do seznamu, který najděte na stolku) 

❖ Možnost zapojit se do postní almužny, pokladničky jsou na stolku, 

doneste je pak na květnou neděli.  

❖ Prosíme o příspěvek na zakoupení květin na Velikonoce. (u pí. Hedviky 

Zahradníkové) 

❖ Děkují za úklid a výzdobu kostela. 

http://www.postnikapky.cz/

